
46 D 1166/2013 - 115

U S N E S E N Í

Okresní soud ve Frýdku - Místku v dědické věci po Karin K a n t o r o v é, nar. 
2.12.1942, r.č. 426202/448, vdově, posl. bytem Hrádek 341, zemř. dne 28.11.2013, bez 
zanechání závěti r o z h o d l JUDr. Ivo Kuchaříkem, notářem se sídlem v Třinci, s notářskou 
kanceláří v Třinci, Lyžbicích, nám. Svobody 528, PSČ 739 61, pověřeným tímto soudem 
k provedení úkonů v řízení o dědictví jako soudní komisař, 

t a k t o:

I.  U s t a n o v u j e   Obec Hrádek, 739 97 Hrádek 352, za níž jedná starosta obce Robert 
Borski, opatrovníkem poz. synovi Radimu K a n t o r o v i, nar. 21.7.1979, naposledy hlášen
Hrádek 352, tč. dědici neznámého pobytu k ochraně jeho práv a zájmů v tomto řízení.

II. Uvedeného dědice   u v ě d o m u j e, že lze mít za to, že je dědicem ze zákona.

III. Zároveň tohoto dědice   u v ě d o m u j e, že může v zákonné lhůtě 1 měsíce ode dne, kdy 
toto rozhodnutí bylo vyhlášeno a doručeno, dědictví odmítnout.

Nebude-li v této lhůtě výslovně učiněno prohlášení Okresnímu soudu ve Frýdku-
Místku (soudnímu komisaři), a to písemně nebo ústně do protokolu tímto dědicem, o tom, zda 
dědictví odmítá nebo ne, bude se mít za to, že poz. syn Radim Kantor je neznámého pobytu                 
a při projednání dědictví se k jeho osobě nebude přihlížet.

O d ů v o d n ě n í

Okresní soud ve Frýdku-Místku zahájil dědické řízení po Karin Kantorové dne                   
12.12.2013 a téhož dne pověřil jako soudního komisaře k provedení úkonů v řízení o dědictví 
po shora uvedené zůstavitelce notáře JUDr. Ivo Kuchaříka, se sídlem v Třinci, adresa 
kanceláře: Třinec, Lyžbice, nám. Svobody 528.

Ze spisového materiálu bylo zjištěno, že zůstavitelka zanechala dědice ze zákona                
v I. dědické skupině, a to poz. syna Radima Kantora, který se nezdržuje na adrese svého 
trvalého bydliště, přičemž jeho současný pobyt se nepodařilo zjistit.

Pověřený soudní komisař JUDr. Ivo Kuchařík (okresní soud) ustanovil Obec Hrádek, 
739 97 Hrádek 352, za níž jedná starosta obce Robert Borski, opatrovníkem                      
dědici neznámého pobytu k ochraně jeho práv a zájmů a zároveň vydal tuto vyhlášku, kterou 



"pokračování"   - 2 -

uvědomuje poz. syna Radima Kantora o tom, že je dědicem a současně ho  tímto vyrozuměl               
o odmítnutí dědictví ve smyslu ust. § 468 o.z.

Pokud v uvedené lhůtě  nedá tento  dědic o sobě vědět, nebude k jeho osobě                               
v dědickém řízení přihlíženo.

P o u č e n í

Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení, 
písemně, prostřednictvím Okresního soudu ve Frýdku - Místku, Na Poříčí  3206, Frýdek -
Místek nebo prostřednictvím JUDr. Ivo Kuchaříka, notáře jako soudního komisaře, se sídlem 
v Třinci, adresa kanceláře: Třinec, Lyžbice, nám. Svobody  528, ke K r a j s k é m u   s o u d u    
v   O s t r a v ě.

Z v l á š t n í   p o u č e n í

Prohlášení dědice, že dědictví odmítá, nebo neodmítá, je neodvolatelné, opatrovník za 
dědice neznámého pobytu nemůže takovéto prohlášení učinit.

                                                   V Třinci
               dne 6.11.2014

Za správnost vyhotovení: JUDr. Ivo Kuchařík, v.r.
Lenka Vojnarová notář jako soudní komisař


		2014-11-06T12:47:09+0100




